
2025 年 6 ⽉吉⽇ 
 

お客様 お取引先様各位 
 

イヌ/ネコ被⽑抽出物の⼀時販売停⽌及び個別対応について 
 
いつも製品をご購⼊いただき、誠にありがとうございます。 
さて、下記の製品につきまして、原料⼊⼿先変更に伴い、現在保存試験を実施しており、通
常販売を⼀時停⽌しております。 
販売再開の時期につきましては、準備が整い次第、改めてご案内いたします。 
現在、製品に関するお問い合わせも多く頂戴しており、⻑らくお待たせしていることを深く
お詫び申し上げます。 
なお、保存試験中のため、使⽤期限等の保証は難しい状況でございますが、その点をご理解・
ご了承いただける場合には、受注⽣産品扱いにて個別対応にてご対応させていただくこと
が可能です。ご希望の際は、お気軽にご相談くださいませ。 
ご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 
 
【⼀時販売停⽌対象製品】 
#4-CF-011 イヌ被⽑粗抽出物 
#4-CF-015 イヌ被⽑粗抽出物（0.2 µm フィルター滅菌・防腐剤なし） 
#4-FD-011 ネコ被⽑粗抽出物 
#4-FD-015 ネコ被⽑粗抽出物（0.2 µm フィルター滅菌・防腐剤なし） 
 
ご不明点などございましたら、お気軽にお問合せください。 
何卒よろしくお願いいたします。 
 
連絡先 
ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴⽊ 
TEL 03-3526-2031 FAX 03-3526-2032 
Email reag-info@itea.jp 


